

T.C.
YALOVA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

ARGE BÜLTENİ



YALOVA



GİRİŞ

Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde AR-GE bölümü 2009 yılında çalışmalarına başlamıştır. 2010 yılında il milli eğitim müdürlükleri bünyesinde 25/06/2010 tarihli “Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi” ile Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri kurulmuştur. Daha sonraki yıllarda “25/08/2011 tarihli ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname” ile Bakanlığımızın teşkilat yapısı ve görevlerinde; 18/11/2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan “Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği” ile de il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin yapısı ve görevlerinde köklü değişikliklere gidilmiştir. Bu bağlamda, AR-GE birimlerinin yeniden yapılandırılmasına ihtiyaç duyulmuş ve 08/05/2014 tarih ve 1843555 sayılı “AR-GE Birimleri Yönergesi” yeniden hazırlanmıştır. Müdürlüğümüzde ilgili yönerge doğrultusunda mevcut yapısını Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE) ile Projeler Ekibi (PEK) olmak üzere iki ekip oluşturularak yeniden yapılandırılmıştır.

İLKOKULLAR ARASI İSTİKLAL MARŞI'NI OKUMA YARIŞMASI YAPILDI.

04/03/2015 Çarşamba Günü Yalova Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonunda, İstiklal Marşı'mızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı kapsamında hazırlanan, ilkokullar arası İstiklal Marşı'nı Okuma yarışması yapıldı. Yarışmada dereceye giren ilk dört öğrencinin ödülleri 12 Mart 2015 tarihinde yapılacak olan törende verilecek olup yarışmayı düzenleyen 75.Yıl Ziya Gökalp İlkokuluna, Jüri üyelerine, diğer görevli öğretmenlere ve öğrencilere İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Katılım Belgeleri

takdim edildi.



2014-2015 TEMEL EĞİTİMDEN ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ ORTAK SINAVINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER İLE 7.ULUSLARARASI ALTIN KEP YEMEK YARIŞMASINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLAN ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ.

26-27 Kasım 2014 tarihlerinde yapılan, 2014-2015 eğitim-öğretim yılı I. Ortak Sınavda tüm soruları doğru yanıtlayan öğrenciler ile bir ve iki yanlış yapan öğrenciler, Yalova Halk Eğitim Merkezi'nde düzenlenen bir törenle ödüllendirildi.

Tüm soruları doğru cevaplayan, 8 farklı okuldan 21 öğrencimiz ile bir ve iki yanlış yapan 49 öğrencimize ve Antalya'da düzenlenen 7.Uluslararası Altın Kep Yemek Yarışmasında Türkiye Birincisi olan Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine ödülleri Yalova Valisi Sayın Selim CEBİROĞLU tarafından verildi.



ORTAK SINAV ANALİZİ VE DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI

Müdür Yardımcımız Ali Tosun başkanlığında, 10 Mart 2015 Salı günü Çınarcık ve Armutlu İlçelerinde ortaokul müdürlerinin katılımıyla Ortak Sınav Analizi ve Değerlendirme Toplantısı, Ar-Ge Birimi koordinasyonunda, gerçekleştirilmiştir.



Müdür Yardımcımız Sayın Ali Tosun başkanlığında, 11 Mart 2015 Çarşamba günü Çiftlikköy ve Altınova İlçelerinde ortaokul müdürlerinin katılımıyla TEOG Ortak Sınav Analizi ve Değerlendirme Toplantısı, Ar-Ge Birimi koordinasyonunda, gerçekleştirilmiştir.



Müdür Yardımcımız Sayın Ali Tosun başkanlığında, 13 Mart 2015 Cuma günü Merkezde ve Termal İlçesinde görevli ortaokul müdürlerinin katılımıyla Ortak Sınav Analizi ve Değerlendirme Toplantısı, Ar-Ge Birimi koordinasyonunda, gerçekleştirilmiştir.



İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN CENGİZ METE'NİN YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SINAVI MESAJI

Sevgili Öğrenciler;

Sizler için önemli bir dönüm noktası sayılabilecek, uzun süren gayretli çalışmalarınızın ilk adımı sayılan Yüksek Öğretime Geçiş (YGS) Sınavı 15 Mart 2015 Pazar günü yapılacak. Büyük bir azim ve çaba ile hazırlandığınız bu sınavı başaracağınıza inanın, rahat olun, yersiz korku ve endişelere kapılmayın. Alacağınız sonuç ne olursa olsun aileleriniz ve bizler için değerlisiniz. Bizler size inanıyor ve güveniyoruz. Sizlerde kendinize inanın ve güvenin.

Sizlere gireceğiniz sınavda başarılı olmanız dileklerle sevgilerimi iletiyorum.

Cengiz METE

İL Millî Eğitim Müdürü



TÜBİTAK BÖLGE FİNALİSTİNİN MÜDÜRLÜĞÜMÜZE ZİYARETİ.

“46. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Eskişehir Bölge Finali’ne coğrafya alanında seçilen Yalova Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencimiz Ayşenur PEÇE, danışman öğretmeni Çağatay ÇAPAR, okul müdürü Veysel GÜNDAĞ ve müdür yardımcısı Fethiye BABADAĞLI İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Cengiz METE’yi ziyaret ettiler.

Ziyaret esnasında öğrencimiz Ayşenur PEÇE, bölge finaline kalan “Suyun Pırlıltısı” adlı projesi hakkında bilgi verdi. Ayşenur PEÇE, projesiyle evlerin çatısından alınan yağmur sularının evlere dağıtılması ve oluşan gri suların dönüştürülmesiyle % 22,4’lük su tasarrufunu sağlamayı amaçladıklarını söyledi.

Başarılı çalışmalarından dolayı İl Milli Eğitim Müdürümüz tarafından öğrencimiz, danışman öğretmeni ve okul idarecileri tebrik edilerek bu tür başarılı çalışmaların ilimizdeki tüm okullarda yaygınlaşmasının önemine vurgu yapıldı.



YALOVA'DA BİLİM FUARLARI COŞKUSU

38 okulumuzda İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün koordinesinde ve TÜBİTAK'ın desteğiyle yürütülen Bilim Fuarları il merkezimiz ve bütün ilçelerimizde tüm hızıyla ve coşkusuyla devam ediyor. Ortaokul ve liselerimizde yürütülen bilim fuarlarında öğrencilerimiz, öğretmenlerinin rehberliğinde hazırladıkları projelere fuarı ziyarete gelen misafirlere sunmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyorlar.

Fuar organizasyonunda görev alan öğretmenler, öğrencilerin proje hazırlama sürecinde oldukça ilgili ve katılımcı olduklarını, eğitim-öğretim yılının sonuna gelmesine rağmen okula bağlılıklarının daha da arttığını ve öğrencilerin istenmeyen davranışlarının azaldığını ve olumlu davranışlarının çoğaldığını belirtiyorlar. Öğrenci velileri ise, proje-tabanlı öğrenme yaklaşımıyla çocuklarının derslere karşı olan ilgilerinin arttığını ve tüm yıl boyunca bu tür çalışmaların devam etmesinden mutlu olacaklarını ifade ediyorlar.

Öğrenci ve öğretmenlerimizi motive etmek amacıyla fuar düzenleyen okullarımızın büyük çoğunluğunu ziyaret eden ve öğrencilerle birer birer ilgilenen İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE, bu tür çalışmaların ilimizde yaygınlaşmasının önemine vurgu yaparak, Bilim Fuarlarının düzenlendiği okullardaki yönetici, öğretmen ve öğrencileri gayretlerinden dolayı tebrik etti.



MONTESSORİ

Kurumumuz Proje Birimince hazırlanan 2013-1-IT2-COM13-52333 2 Help Me Do It By Myself – A Montessori Edu-Robotics Environment Laboratory adlı Proje kapsamında, 09 Haziran 2015 tarihinde saat 14:30'da Uygulamam oteli konferans salonunda yapılacak olan Okul Öncesi Eğitiminde Montessori Eğitim Sistemi ile ilgili İtalya'dan gelen misafirlerimiz ile Maarif Müfettişleri Başkanı Sayın Sabri KARACA ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Sayın Ali TOSUN'nun katılımlarıyla konferansa hazırlık toplantısı yapıldı



EĞİTİMCİLER İÇİN 21. YÜZYIL BECERİLERİ

Doğu Marmara Kalkınma Ajansının (Marka) 2015 yılı Teknik Destek Programı kapsamında Müdürlüğümüz Proje Birimince hazırlanan TR42/15/TD/0045 Referans numaralı “Eğitimciler İçin 21. Yüzyıl Becerileri” adlı, 5 gün sürecek olan proje etkinliğimiz il Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE'nin açılış konuşmasıyla ve Maarif Müfettişleri Başkanı Sayın Sabri KARACA ile Müdür Yardımcımız Sayın Ali TOSUN'nun katılımlarıyla bugün start almıştır.

Eğitim Konu Başlıkları

Probleme Dayalı Öğrenme

Sınıf İçinde Etkin ICT Kullanımı

Çatışma Yönetimi ve Akran Arabuluculuğu

Sınıf İçinde Yaratıcılığı ve Yenilikçiliği Teşvik Edici Uygulamalar

21. Yüzyıl Metodolojileri Aracılığıyla Öğretim

Montessori Yaklaşımı



EĞİTİMCİLER İÇİN 21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ SERTİFİKA TÖRENİ

Doğu Marmara kalkınma ajansı tarafından 2015 yılı teknik destek programı kapsamında desteklenen “Eğitimciler İçin 21. Yüzyıl Becerileri” adlı projemizin sertifika töreni İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE Maarif Müfettişleri Başkanı Sayın Sabri KARACA ve Müdür Yardımcımız Sayın Ali TOSUNUN katılımı ile gerçekleştirildi.

“Eğitimciler İçin 21. Yüzyıl Becerileri” projesi 22- 26 Haziran 2015 tarihleri arasında 6 atölye çalışması ile Yalova Uygulama otelinde gerçekleştirildi. Proje Probleme dayalı Öğrenme, Çatışma Yönetimi Ve Akran Arabuluculuğu, 21 Yüzyıl Metodolojileri Aracılığı ile Eğitim, sınıf içinde Yaratıcılığı ve Yenilikçiliği Teşvik Edici Uygulamalar, Sınıf İçinde Etkin ICT kullanımı ve Montessori Yaklaşımı başlıklarında Doç. Dr. Ruken Akar Vural, Doç. Dr. Meltem Çengel, Doç. Dr. Derya Göğebakan Yıldız, PHD Dr. Selma Çakar ve PHD Dr Emel Çakıroğlu Wilbrandt tarafından günde 6 saatlik öğretim modülleri şeklinde gerçekleştirildi.

İnter aktif olarak yürütülen Eğitim programlarına 120 katılımcının katılması planlanmış olmasına rağmen farklı branşlardan 180 öğretmenimiz katılım sağlamıştır..



ÖĞRENCİLER AB'Yİ ÖĞRENİYOR.

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından finanse edilen , Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi” kapsamında gerçekleştirilen kısa öykü dalında il birinciliğini elde eden Yalova İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden Elif BÜYÜKYILDIZ’a İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE tarafından dizüstü bilgisayar, danışman öğretmenimize ise Maarif Müfettişleri Başkanı Sayın Sabri KARACA ve Müdür Yardımcımız Sayın Ali TOSUN tarafından dolma kalem ve saat hediye edilmiştir.



Avrupa Birliği Komisyonu tarafından finanse edilen , Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi” kapsamında gerçekleştirilen kısa öykü dalında il ikinciliğini elde eden Yalova Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden Aleyna SUKAŞ’a İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE tarafından bisiklet ile gümüş madalya, danışman öğretmenimiz Segah GÜMÜŞ’e dolma kalem ve okul müdiresi Zeynep Hacibektaşođluna duvar saati hediye edilmiştir.

